
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

10 сесія VIII скликання 

 РІШЕННЯ № 154/10/21  

«11» червня 2021 р.                                 м. Хотин 

 

Про вилучення земельної ділянки  
до земель запасу Хотинської міської ради 

 

Розглянувши заяву гр. Мельницького Івана Васильовича, мешканця села 
Анадоли, провулок Хотинський, 4 та заяву Корнівського Сергія Захаровича 
мешканця м. Чернівці, вул.. Кишинівська, 313/2, керуючись ст. 141 Земельного 
кодексу України та ст.26 ч.1 п.34 Законом України “Про місцеве 
самоврядування в  Україні ” та беручи до уваги рекомендації постійної комісії з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити право користування та вилучити в гр. Мельницького І.В.. 
земельну ділянку, орієнтовною площею – 1,0000 га,  розташовану за адресою                        
с. Анадоли  на території Хотинської міської ради, надану для ведення 
особистого селянського господарства (код -01.03). 

1.2. Віднести дану земельну ділянку до земель запасу Хотинської міської 
ради. 

2. Припинити право користування та вилучити в гр. Корнівського С.З. 

земельну ділянку, площею – 1,9989 га кадастровий номер 
7325086000:02:004:0026,  розташовану за адресою с. Пашківці  на території 
Хотинської міської ради, надану для ведення особистого селянського 
господарства (код -01.03). 

2.2. Віднести дану земельну ділянку до земель запасу Хотинської міської 
ради. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

Міський голова                                                                        Андрій ДРАНЧУК 


